
             

 

 

 

                                     

    Κομοτηνή : 25/01/2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ     Αριθμ. Πρωτ. 2645 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ – ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ                                                                                     

 Ταχ. Δ/νση: Πλατ. Βιζυηνού 1 

691 00 – Κομοτηνή 

Πληροφορίες: Κων/νος Χαμαμτζόγλου 

Τηλ.: 2531352455 

Fax: 2531081659 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

Προκηρύσσει φανερή και προφορική πλειοδοτική δημοπρασία, για την εκμίσθωση 

αγροτεμαχίων της Δημοτικής Κοινότητας Κομοτηνής και των Τοπικών Κοινοτήτων , Καρυδιάς και 

Ανθοχωρίου ως εξής:  

Α)  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

α)  Οικισμός Μικρού Κρανοβουνίου : 

1. αγρός έκτασης 14,60 στρεμμάτων  αρ. τεμ. 278 στη θέση «Καρυδιές»  

β) Οικισμός Μεγάλου Κρανοβουνίου: 

1. Αγρός έκτασης  3,792 στρεμ. στη θέση «Νεροκράτημα» 

2. Αγρός έκτασης 30,00 στρεμμάτων αρ. τεμ. 118  στη θέση «Χοιρόρεμα» 

γ) Οικισμός Παραδημής 

1. Αγρός έκτασης 3,00 στρεμμάτων στη θέση «Κρυσταλλώματα 

2.  Αγρός έκτασης 21,84 στρεμ.. στη θέση «Κρυσταλλώματα»  

3. Αγρός έκτασης 38,492 στρεμ. στη θέση «Κρυσταλλώματα»  

δ) Οικισμός Υφαντών: 

1) Αγρός έκτασης 21300,00 τ.μ. 

Β) ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ συνολικής εκμισθούμενης έκτασης 33,00 στρεμ.  

αποτελούμενη  από πέντε αγροτεμάχια και συγκεκριμένα: α) αγρός έκτασης 18,00 στρεμ. στη θέση 

«Πετρότοπος», β) αγρός έκτασης 4,00 στρεμ. στη θέση «Κάμπος», γ) αγρός έκτασης 3,00 

στρεμμάτων στη θέση «Πετρότοπος», δ) αγρός έκτασης  4,00 στρεμμάτων στη θέση «Αμπέλια» και 

ε) αγρός έκτασης  4,00 στρεμμάτων στη θέση «Λόφος» 

Β) ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΥΔΙΑΣ 

1. αγρός έκτασης 8,25 στρ. στη θέση «Μουριές» 

2. αγρός έκτασης 7,75 στρ. στη θέση «Μάνδρα»  

3. αγρός έκτασης 5,125 στρ. στη θέση «Μεγαλοχώραφα»  

4. αγρός έκτασης 3,00 στρ. στη θέση «Λειβάδια»  

5.  αγρός έκτασης 1,00 στρ. στη θέση «Άμπελος»   

6. αγρός έκτασης  2,00 στρμ.   στη θέση «Μεγαλοχώραφα» 
  

Η δημοπρασία θα γίνει στο Δημοτικό  Κατάστημα Κομοτηνής – αίθουσα συνεδριάσεων 

Οικονομικής Επιτροπής (Πλ. Βιζυηνού1),  στις 8 Φεβρουαρίου 2018 ημέρα Πέμπτη   ενώπιον της  

Επιτροπής Διενέργειας Δημοπρασιών. 

Χρονικό διάστημα υποβολής δικαιολογητικών ορίζεται η 10:00 π.μ. και λήξη η 11:00 

π.μ. Ώρα έναρξης του διαγωνισμού ορίζεται η 11:30η πρωινή και ώρα λήξης αποδοχής των 

προσφορών  η 12η μεσημβρινή. 

 



 Για περισσότερες πληροφορίες των όρων της διακήρυξης μπορείτε να προσέλθετε στο 

Δημοτικό Κατάστημα και συγκεκριμένα στο γραφείο Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου Κομοτηνής – 

κ. Κωνσταντίνος Χαμαμτζόγλου  τηλ. 2531352455  κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.  
      

 

Να δημοσιευθεί στην εφημερίδα          Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

« Ο ΧΡΟΝΟΣ »      ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑΔΗΣ   
Η δαπάνη βαρύνει το Δήμο Κομοτηνής  

        

                                        
Να τοιχοκολληθεί στην εξώθυρα του             

Δημαρχιακού Καταστήματος, στους οικισμούς της Δημοτικής   

 Κοινότητας Κομοτηνής Μεγάλο και Μικρό Κρανοβούνιο     

Παραδημή και Υφαντές  καθώς επίσης και στις Τοπικές Κοινότητες 

 Καρυδιάς και Ανθοχωρίου   

     

 

 

   

     Ακριβές  Αντίγραφο 


